Ead. l. 16. Εὐωχείτω (recte *Faber* εὐωχείσθω) μόνος ἐαυτῷ γείτων καὶ ὄμορος ἑκείων τῶν ἄλλων. καὶ ἅπαξ ἐαυτὸν δεξιῶσθαι δεδόχθω, ἢν δέη ἀποθανεῖν, ἢ αὐτῷ στέφανον ἐπενεγκεῖν. *Diu in postrema horum verborum parte, quo eam recte intelligerem, haesi, nec dum perspicuum ejus sensum percipio. An vult Timon, Decretum esto, semel semet ipsum excoipere laute et splendide; semel genio suo indulgete et frontem exporrigere, siquidem moriendum sit; et ut apud Catullum,*

Vivamus; mea Lesbia, atque amemus.

* * *

Solcs occidere et redire possunt;

Nobis, cum semel occidit brevis lux,

Nox est perpetua una dormienda.

At turbat illud sequens, ἢ αὐτῷ στέφανον ἐπενεγκεῖν; quod cum debeat connecti proxime praecedenti membro, non satis concinne cum eo cohaeret: multo minus cohaerere potest cum superioribus. Faber τὸν στέφανον exponit de corona, qua mortuὰ apud Graecos solerent coronari. Dictio quoque ἢν δέη ἀποθανεῖν, videtur quidem παροιμιακῶς sumpta; sed tum dici solet καὶν δέη ἀποθανεῖν ubi quis, quamvis homo et mortalis sit, tamen se aliquid quodcunque praestitūrum jactat. Sic in Aristophanis Pluto, versu 216.

Ἐγὼ γὰρ εὖ τοῦτ' ἴσθι, καὶν δεῖ μ' ἀποθανεῖν,

Αὐτὸς διαπράξω ταῦτα.

et in Lysistrata v. 123. Ποιήσομεν, καὶν ἀποθανεῖν ἡμᾶς δέη. JENS. *Εὐωχείτω*) *Nihil mutandum; in eo enim est ἔμφασις et elegantia, ut neminem praeter se ad epulas vocet. Sicut ille apud Horatium: Populus me sibilat, at mihi plando ipse domi. Sequentia ejusdem sunt venustatis, ἐαυτὸν δεξιῶσθαι ἢ αὐτῷ στέφανον ἐπενεγκεῖν. ΑΝΟΝΥΜ. Rescripsimus εὐωχείσθω, ut emendavit T. Faber: quanquam in libris nullum hic subsidium, qui omnes habent εὐωχείτω. V. Athen. 663. D. SOLAN.*

Pag. 101. l. 1. Ἐκείων τῶν ἄλλων) *Prius si serves, reponendum foret τοὺς ἄλλους. Verbum probum, etsi apud Stephanum nulla munitum auctoritate, notat ejicere, exuere.*

*Plutarch. T. I. p. 922. A. Τούτων μέντοι τάχῃ τῶν λογισμῶν
 ξέσεισεν αὐτὸν ἢ παρὰ τῶν ὄχλων δόξα. Arrian. Epict. IV.
 . 9. p. 413. ἡγώνιας μήτις ἐκείνη σε τούτων τῶν λόγων καὶ ἔρ-
 ων· ἰδοὺ ἐκείσεισαι ὑπ' ἄλλου μὲν οὐδενός, ὑπὸ σαυτοῦ δέ· si-
 milis usus in ἐκτινάσσειν et ἐκπλήττειν. Apud Chrysost. Hom.
 LXVIII. prius legebatur: καθάπερ οἱ ἄνθρωποι κλάδους
 λαιῶν ἐκκόψαντες ἐκσειουσι ταῖς βασιλεῦσι διὰ τοῦ φυτοῦ
 ἰλέου αὐτοῖς καὶ φιλανθρωπίας ἀναμνησκόντες· sed
 Montfauconius dedit ἐπισειουσι· utrum anteponas, parum re-
 fert. Hoc pacto non incommode procederet ἐκσειῶν τοὺς ἄλ-
 ους, *expellens et proturbans a me alios omnes.* Ut tamen ve-
 um fatear, vix dubito, quin emendatione praeclara ipsam
Luciani manum adsecutus sit ingeniosissimus *Faber*. *Hemst.*
Neutra ratio omnino mihi placebat. An forsitan ἐκσειεῖν
 . 1. absolute positum videatur pro ἐκσ. ἑαυτὸν; Certe verbum
 imillimae potestatis ἀποσπᾶν sic *Nostro* familiare esse, dubi-
 ari non potest. Vid. *Char. c. 21. Diall. Deor. XX, 5.* Idem
 le verbo ἀπορρίπτειν valet. Vid. *Ver. Hist. I, 30.* Quod si
 ta esset, quod tamen praestare nolim, addi hoc verbum iis
 osset, de quibus *L. Bos* agit s. v. ἑαυτοῦ. *T. F. Benedicti*
 onjectura τὸν ἄλλον minus etiam, quam illae, tolerabilis.
 ΔΕΗΜ.*

Ead. 1. 2. Ἐπαξ ἑαυτὸν δ. etc.) Ad haec verba intelli-
 enda duo sunt notanda: primum scilicet ad eos, qui fata-
 em horam sibi adesse sentiebant, accessitos fuisse amicos,
 propinquos et vicinos, quorum manus prensabant, hac ra-
 ione ultimum ipsis vale dicentes, et si quid haberent, quod
 rogarent mandarentve, per dextram obtestantes. Vid. *Terent.*
Andr. A. II. Sc. 5. Apud *Euripid.* in *Alcest. v. 191.* mo-
 itura *Alcestis* δεξιὰν προὔτειν' ἐκάστῳ Insigne praeterea hac
 e re exemplum est apud *Xenoph.* *Cyrop. VIII. c. 43.* ubi
 Cyrus moriens ad liberos, Εἴ τις, inquit, οὐν ὑμῶν ἢ δεξιᾶς
 ἢς ἐμῆς. ἄψασθαι, ἢ ὄμμα τοῦμὸν ζῶντος ἔτι προσιδεῖν ἐθέλει,
 προσίτω· ibidem postquam mandata dedisset filiis, Καὶ χαί-
 ετε, inquit, ὦ φίλοι παῖδες etc. Ταῦτα εἰπὼν, καὶ πάντας δε-
 ωσάμενος (nota idem hic verbum, quod apud *Lucianum*)
 συνεκαλύψατο, καὶ οὕτως ἐτελειήθησε. Secundo notandum,
 mortuis olim coronas fuisse impositas: vid. *Lucian. de Luct.*
 . 16. *Clem. Alex. Paedag. II. Aristoph. Ecclez. et Lysistr.*
 i jam ad utrumque illud adtendamus, commode explicari
 possunt haec verba. Scilicet *Timon* hic, quia erat μισάν-
 θρωπος, ab hominum consortio remotum se tenere decreve-
 rat, non tantum, dum bene valebat, verum etiam, cum
 morti foret proximus, hominem nullum neque ex propinquis,

neque ex vicinis adfore sibi volebat, cui dextram porrigeret, aut vale diceret ultimum; aut qui de more coronam ipsi, cum animam efflasset, imponeret: eo innuens, se solum velle omnia facere, solum esse usque ad extremum vitae halitum. non saepius modo huic modo illi porrigere dextram, sed semel tantum sese suam ipsius prensare velle manum; se ipsum etiam sibimet coronam imponere, ne hoc facerent alii cum esset mortuus. L. Bos.

Ibid. "Ἦν δὲ ἀποθανεῖν) Mortuis stadio vitae decurso tanquam victoribus corona solebat imponi. *Porphyr.* de Ant. Nymph. p. 270. ἀφ' ἧς (ἐλάλας) καὶ τὰ νικητήρια τοῖς ἀθληταῖς τοῦ βίου δίδονται καὶ τῶν πολλῶν πόνων τὸ ἄκος. Quae *Suidas* habet in Μελλιτοῦτα, στέφανος (ἐδίδδοτο τοῖς νεκροῖς) ὡς τὸ βίον διηγωνισμένοις, sumta sunt ex *Aristophanis Schol.* ad *Lysistr.* v. 601. Plura dabit *Kirchmann.* de Funer. l. c. 11 Ceterum, quantumcunque dissimulent interpretes, occulte aliquod vitium prodit oratio languens et dissoluta. Me nondum poenitet pristinae conjecturae: ἦν δὲ δὲ ἀποθανεῖν, καὶ αὐτῷ vel ἑαυτῷ στέφανον ἐπενεγκεῖν. Primum formula quaedam usitata et elegans ἦν δὲ, si res et usus ita prorsus ferat, si eo descendere sit necesse. *Xenoph.* *Cyrop.* I. p. 19. v. 31. ἦν δὲ δὲ μοχθεῖν, τῶν πόνων (τὸν ἄρχοντα δεῖ πλεονεκτοῦντα φανερόν εἶναι.) *Thucyd.* VIII, 81. μὴ ἀπορήσειν αὐτοὺς τροφῆ· οὐδ' ἦν δὲ τελευτῶντα τὴν ἑαυτοῦ στρωμνὴν ἐξαργυροῦσαι. *pater* apud *Stob.* p. 312. v. 10. τὸ μὲν γὰρ αὐτόν τινα, ἦν καὶ δὲ, παθεῖν, αἰρετώτερον τῆς λεγομένης εὐπραξίας πολλάκις. *Antonin.* de Reb. suis XI. §. 3. Οἷα ἐστὶν ἢ ψυχὴ ἢ ἔτοιμος, καὶ ἤδη ἀπολυθῆναι δὲ τοῦ σώματος· quam facile vero potuerit interciderere δὲ ob sequentem syllabam similem, opus non est, ut moneam. Deinde *Timon* sensum fortunae praesentis cur odio generis humani miscens ita ratiocinatur, quasi post mortem ipse sibi solus advocato nemine justa funeris cura atque exsequias ire cuperet: quod si in hoc tam felici retemearum statu moriendum sit, debitumque fatali naturae necessitati omnino solvendum, mihimet ipse quoque coronam ut imponam, decretum esto: animus infestus *Timonem* abripit in facetiam sane venustam et salis comici plenam. Neque multa distat §. 46. φόνου τάχα προκεκλήθη με· scilicet magno vulnere *Gnathonides* ad orcum demissus dicam erat *Timoni* scripturus. Forma loquendi nonnihil diversa *Seneca* *Ep.* XII. p. 113. *Bassus* noster videtur mihi prosequi se et componere a vivere tanquam superstes sibi, et sapienter ferre desiderium sui. *Hemst.* II. et partim I. Sic, ut vulgo exhibeatur, locum non sanum esse, jam patere puto. Sed eo, quod legamus

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

possem; quorum ignoratio errandi ansam saepe praebet. Deinde filio nomen patris raro quidem, sed tamen aliquando aptatur; ut *Diogenem Laërtium* dici censuit *Valesius*, Laërtium filium: quod nunc pluribus persequi non vacat; interea vide *Burm.* ad *Grat. Cyneg.* v. 103. Utroque modo *Timon* Ἐκκράτιδος *Echecratis* vel *Echecratidae* filius dici potuit: nihil minus, si vel unus Codex accessisset, reddere non fuisset veritus Ἐκκράτιδου. *Hemst.* II. Adde, quae docet *G. Lac.* ad *Gregor.* Praef. p. XVIII. et p. 290. ed Lips. *Lenx.*

Ead. 1. 12. Ἐπεψήφισε τῇ ἐκκλησίᾳ) Interpretum errores persequi non juvat. Egregie de hac loquendi forma meritus est *L. Kusterus* de *Verb. Med.* p. 133. et seq. locoque intervallo industriam superavit *Budaei* *C. L. G.* p. 167. 168. et *H. Stephani* in *Thes.* T. IV. p. 730. tametsi nonnulli sint, quae mallet mutata. *Aemilium Portum* nihil hic vidisse in *Lex. Ion.* pro hominis ingenio non valde mirum est. Otium aliis fecisse potuerat *H. Valesius*, si, quae collegit in *Harpocr.* p. 74. 284. disponere licuisset ipsi atque in ordinem redigere. Νόμον εἰσηγεῖσθαι dicitur is, qui in concilio populi legem proponit ac suadet: tum Ἐπιστάτης, vel Πρωτόδρος, vel Πρύτανις sententias rogat, populumque mittit suffragia: hoc est apud Atticos ἐπιψηφίζειν τῇ ἐκκλησίᾳ, τῷ δήμῳ, ἐς τὴν ἐκκλησίαν, ut *Thucyd.* I, 87. Emendanda *Diogen.* L. VII, 10. ἐκκλησία κωρία τῶν προέδρων ἐπεψήφισεν Ἰππων Κρατιστοτέλους Ἐυπεταίων. concionem legitimam in suffragia misit ex Proëdri *Hippon F. Cratistotelis*, demo *Χρυσηϊστων* istorum mirifica circumfertur versio: neque boni interpretum munere funguntur apud *Thucyd.* VIII, 15. melius *Hudon* in *Psephismate*, quod *Josephus* habet *A. J.* XIV, 8. sed pro loci distinctio virum doctissimum fefellit: scribendum ἐκκλησίας γενομένης ἐν τῷ θεάτρῳ, τῶν προέδρων ἐπεψήφισεν Ἰππὸς ῥόθεος ἀρχιερεὺς καὶ οἱ συμπρόεδροι τῷ δήμῳ, perinde atque apud *Diogenem* L. In *Aelian* editione curatissima *V. H.* II, 17. p. 234. exhibuit e *Mss. Abr. Gronovius*, καὶ διὰ ταῦτα ἐπεψήφισεν Ἀθηναίοις τὸν τῶν δέκα στρατηγῶν θάνατον. quae mulac vidi, non amplius dubitandam putabam, quin dudum coniecissem, οὐτ' ἐπεψήφισεν Ἀθηναίοις τὸν τῶν δέκα στρατηγῶν θάνατον. In ipso hoc Echecratis facto referendo ejusdem verbi usus est apud *Xenoph.* Memor. I. p. 414. v. 16. structura variata *Themist. Or.* III, p. 239. Β. οὐτε ἐπιψηφίσει κατεβιάσθη κατὰ τῶν ἀμφὶ Πελοπόννησον στρατηγῶν. non intellexit *Petavius*. Male nonnunquam mutari solent ψηφίζειν et ἐπιψηφίζειν. hoc pro altero restitui de-